
ZARZĄDZENIE NR 18/2026 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) § 13 

pkt 6 Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2026 Nr XXVI/231/2025 

z dnia 16 grudnia 2025 r. Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2026 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 0,18 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 32.768,85 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 305.554.679,29 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 254.194.043,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 51.360.635,61 zł. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2026 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 7.332,18 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 40.100,85 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 311.279.960,84 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 252.965.972,85 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 58.313.987,99 zł. 

§ 3.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”, po zmianach otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2026 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 



dotacje

środki europejskie 

i inne środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  

i inne środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan 50 606,85 50 606,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -0,18 -0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 865,85 865,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 51 472,52 51 472,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 6,85 6,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -0,18 -0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 865,85 865,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 872,52 872,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 6,85 6,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -0,18 -0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 865,85 865,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 872,52 872,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 11 310 149,25 11 233 930,40 10 179 140,40 0,00 76 218,85 76 218,85 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 31 903,00 31 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 342 052,25 11 265 833,40 10 179 140,40 0,00 76 218,85 76 218,85 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 31 903,00 31 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 31 903,00 31 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2026

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2026 r.

Źródło dochodów

Dochody na 2026r.

Ogółem
bieżące

w tym:

WyszczególnienieParagraf

z tego:

w tym:

Dział Rozdział

majątkowe

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Uzasadnienie zmian:

754

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

1/ zmiana planu dochodów w związku z informacją o zmniejszeniu środków z Funduszu Pomocy;

zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego - Wydział Spraw Obywatelskich z dnia 20 stycznia 2026 r. (znak sprawy: WSO-I.3113.2.3.2026) zmniejszenie środków na dofinansowanie zadań własnych z Funduszu Pomocy z tytułu "Potwierdzenie tożsamości 

i wprowadzenie danych do rejestru" (ustawa z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). (§ 2100) kwota -0,18 zł.

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

środki na dofinansowanie zadań własnych z Funduszu Pomocy z tytułu "Nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy" (ustawa z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). (§ 2100) 

kwota 865,85 zł.

RODZINA

2/ zmiana planu dochodów w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy;

855

1 / 2



dotacje

środki europejskie 

i inne środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  

i inne środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Źródło dochodów

Dochody na 2026r.

Ogółem
bieżące

w tym:

WyszczególnienieParagraf

z tego:

w tym:

Dział Rozdział

majątkowe

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 31 903,00 31 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 31 903,00 31 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 305 521 910,62 254 161 275,01 13 423 062,67 278 992,49 51 360 635,61 3 231 495,57 1 383 716,19

Zmniejszenie -0,18 -0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 32 768,85 32 768,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 305 554 679,29 254 194 043,68 13 423 062,67 278 992,49 51 360 635,61 3 231 495,57 1 383 716,19

OGÓŁEM

zmiana planu dochodów w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy;

środki na dofinansowanie zadań własnych z Funduszu Pomocy z tytułu "Zadanie 1.1.1 świadczenia rodzinne" (art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). (§ 2100) kwota 

31.903,00 zł.

2100

Uzasadnienie zmian:

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

2 / 2



w tym:

wynagrodzenia

 i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Plan 3 765 954,85 3 765 954,85 2 841 136,85 299 738,00 418 200,00 206 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -0,18 -0,18 -0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 865,85 865,85 865,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 766 820,52 3 766 820,52 2 842 002,52 299 738,00 418 200,00 206 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 722 623,85 722 623,85 608 644,85 111 979,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -0,18 -0,18 -0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 865,85 865,85 865,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 723 489,52 723 489,52 609 510,52 111 979,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 5,74 5,74 5,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -0,15 -0,15 -0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 725,29 725,29 725,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 730,88 730,88 730,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1,11 1,11 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 140,56 140,56 140,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 141,64 141,64 141,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 138 258 627,00 123 595 627,00 97 847 200,00 12 790 827,00 12 797 000,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 14 663 000,00 14 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -7 332,00 -7 332,00 0,00 -7 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 332,00 7 332,00 0,00 7 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ zmniejszenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski - Wydział Finansowy;

zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego - Wydział Spraw Obywatelskich z dnia 20 stycznia 2026 r. (znak sprawy: WSO-I.3113.2.3.2026) zmniejszenie środków na dofinansowanie zadań własnych z Funduszu Pomocy z tytułu "Potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie 

danych do rejestru" (ustawa z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). (§ 2100) kwota -0,18 zł, z tego:

w § 4740 zmniejszenie o kwotę 0,15 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (koszty obsługi);

w § 4850 zmniejszenie o kwotę 0,03 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (koszty obsługi).

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2026

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2026 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wszystkie 

ogółem

z tego:z tego:

wydatki 

o charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

zakup

 i objęcie  

akcji 

i udziałów

inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

wydatki jednostek budżetowych

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

Nazwa 

działu/rozdziału/paragrafu
Treść dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

obsługę długu

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4740

WYNAGRODZENIA 

I UPOSAŻENIA WYPŁACANE 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

Uzasadnienie zmian: 

2/ zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski - Wydział Finansowy, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy;

środki na dofinansowanie zadań własnych z Funduszu Pomocy z tytułu "Nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy" (ustawa z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). (§ 2100) kwota 865,85 zł, z 

tego:

w § 4850 zwiększenie o kwotę 140,56 zł - uzupełnienie środków na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (koszty obsługi). 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

w § 4740 zwiększenie o kwotę 725,29 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (koszty obsługi);

1 / 4



w tym:

wynagrodzenia

 i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Dział Rozdział Paragraf

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wszystkie 

ogółem

z tego:z tego:

wydatki 

o charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

zakup

 i objęcie  

akcji 

i udziałów

inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

Nazwa 

działu/rozdziału/paragrafu
Treść dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

obsługę długu

Plan po zmianach 138 258 627,00 123 595 627,00 97 847 200,00 12 790 827,00 12 797 000,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 14 663 000,00 14 663 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 64 086 485,00 51 923 485,00 44 144 278,00 5 734 407,00 2 000 000,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 12 163 000,00 12 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 132,00 -5 132,00 0,00 -5 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 132,00 5 132,00 0,00 5 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 64 086 485,00 51 923 485,00 44 144 278,00 5 734 407,00 2 000 000,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 12 163 000,00 12 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 277 677,00 277 677,00 0,00 277 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5 132,00 5 132,00 0,00 5 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 282 809,00 282 809,00 0,00 282 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 575 601,00 575 601,00 0,00 575 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -5 132,00 -5 132,00 0,00 -5 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 570 469,00 570 469,00 0,00 570 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 674 272,00 3 674 272,00 3 288 702,00 383 170,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 674 272,00 3 674 272,00 3 288 702,00 383 170,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 660,00 3 660,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 38 840,00 38 840,00 0,00 38 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 38 180,00 38 180,00 0,00 38 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 29 552 214,00 28 452 214,00 19 116 695,00 2 794 119,00 6 530 000,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 540,00 -1 540,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzasadnienie zmian: 

PRZEDSZKOLA

4270
ZAKUP USŁUG 

REMONTOWYCH

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

4270
ZAKUP USŁUG 

REMONTOWYCH

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

w § 4270 zwiększenie o kwotę 660,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług remontowych; przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4300;

80104

w § 4300 zmniejszenie o kwotę 660,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zakup usług pozostałych; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4270.

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4; - korekta klasyfikacji wydatków;

w § 4270 zwiększenie o kwotę 5.132,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług remontowych; przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4300;

w § 4300 zmniejszenie o kwotę 5.132,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zakup usług pozostałych; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4270.

przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4; - korekta klasyfikacji wydatków;

2 / 4



w tym:

wynagrodzenia

 i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Dział Rozdział Paragraf

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wszystkie 

ogółem

z tego:z tego:

wydatki 

o charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

zakup

 i objęcie  

akcji 

i udziałów

inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

Nazwa 

działu/rozdziału/paragrafu
Treść dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

obsługę długu

Zwiększenie 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 29 552 214,00 28 452 214,00 19 116 695,00 2 794 119,00 6 530 000,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 145 540,00 145 540,00 0,00 145 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 281 705,00 281 705,00 0,00 281 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -1 540,00 -1 540,00 0,00 -1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 280 165,00 280 165,00 0,00 280 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 15 495 978,20 13 241 673,36 2 808 997,00 1 995 540,96 0,00 8 431 625,00 5 510,40 0,00 0,00 2 254 304,84 2 254 304,84 407 605,16 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 31 903,00 31 903,00 902,59 914,22 0,00 30 086,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 15 527 881,20 13 273 576,36 2 809 899,59 1 996 455,18 0,00 8 461 711,19 5 510,40 0,00 0,00 2 254 304,84 2 254 304,84 407 605,16 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 31 903,00 31 903,00 902,59 914,22 0,00 30 086,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 31 903,00 31 903,00 902,59 914,22 0,00 30 086,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 086,19 30 086,19 0,00 0,00 0,00 30 086,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 30 086,19 30 086,19 0,00 0,00 0,00 30 086,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 752,72 752,72 752,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 752,72 752,72 752,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 149,87 149,87 149,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 149,87 149,87 149,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Uzasadnienie zmian: 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA 

TERYTORIUM RP

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

3290

85595

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

PRZEDSZKOLA

4740

WYNAGRODZENIA 

I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

przeniesienia między paragrafami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4; - korekta klasyfikacji wydatków;

w § 4270 zwiększenie o kwotę 1.540,00 zł - uzupełnienie środków na zakup usług remontowych; przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4300;

w § 4300 zmniejszenie o kwotę 1.540,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zakup usług pozostałych; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 4270.

4270
ZAKUP USŁUG 

REMONTOWYCH

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RODZINA

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

855

80104

3 / 4



w tym:

wynagrodzenia

 i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy z 

udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Dział Rozdział Paragraf

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wszystkie 

ogółem

z tego:z tego:

wydatki 

o charakterze 

dotacyjnym na 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

zakup

 i objęcie  

akcji 

i udziałów

inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

Nazwa 

działu/rozdziału/paragrafu
Treść dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

obsługę długu

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 914,22 914,22 0,00 914,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 914,22 914,22 0,00 914,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 311 247 192,17 252 933 204,18 134 819 620,85 75 127 301,74 26 269 680,00 13 526 919,54 578 751,05 2 610 931,00 0,00 58 313 987,99 58 113 667,29 3 054 464,93 0,00 0,00 200 320,70

Zmniejszenie -7 332,18 -7 332,18 -0,18 -7 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 40 100,85 40 100,85 1 768,44 8 246,22 0,00 30 086,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 311 279 960,84 252 965 972,85 134 821 389,11 75 128 215,96 26 269 680,00 13 557 005,73 578 751,05 2 610 931,00 0,00 58 313 987,99 58 113 667,29 3 054 464,93 0,00 0,00 200 320,70

w § 3290 zwiększenie o kwotę 30.086,19 zł - uzupełnienie środków na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP;

w § 4740 zwiększenie o kwotę 752,72 zł - uzupełnienie środków na wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; 

w § 4850 zwiększenie o kwotę 149,87 zł - uzupełnienie środków na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (składki ZUS);

Uzasadnienie zmian: 

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

OGÓŁEM

w § 4860 zwiększenie o kwotę 914,22 zł - uzupełnienie środków na pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy (składki zdrowotne).

zwiększenie środków do dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy;

środki na dofinansowanie zadań własnych z Funduszu Pomocy z tytułu "Zadanie 1.1.1 świadczenia rodzinne" (art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa). (§ 2100) kwota 31.903,00 zł, 

z tego:

4 / 4



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 503 691,00 0,00 503 691,00 503 691,00 0,00 503 691,00 0,00 503 691,00 0,00 0,00 0,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 503 691,00 0,00 503 691,00 503 691,00 0,00 503 691,00 0,00 503 691,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

503 691,00 0,00 503 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 421 967,00 0,00 421 967,00 0,00 421 967,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 71 439,00 0,00 71 439,00 0,00 71 439,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 10 285,00 0,00 10 285,00 0,00 10 285,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

5 579,00 0,00 5 579,00 5 579,00 0,00 5 579,00 0,00 5 579,00 0,00 0,00 0,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA

5 579,00 0,00 5 579,00 5 579,00 0,00 5 579,00 0,00 5 579,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

5 579,00 0,00 5 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 791,22 0,00 791,22 0,00 791,22 0,00 0,00 0,00

503 691,00

4 674,00

791,22

503 691,00

0,00

421 967,00

71 439,00

10 285,00

5 579,00

5 579,00

0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2026

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 30 stycznia 2026 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji publicznej i innych zleconych ustawami

I. Środki z budżetu państwa

Dział

z tego:

wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf
wydatki majątkowe

10

Nazwa

Dotacje ogółem

1 / 6



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Dział

z tego:

wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf
wydatki majątkowe

10

Nazwa

Dotacje ogółem

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 113,78 0,00 113,78 0,00 113,78 0,00 0,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 5 701,00 0,00 5 701,00 5 701,00 0,00 5 701,00 0,00 5 701,00 0,00 0,00 0,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 5 701,00 0,00 5 701,00 5 701,00 0,00 5 701,00 0,00 5 701,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

5 701,00 0,00 5 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 429,01 0,00 429,01 0,00 429,01 0,00 0,00 0,00

4170
WYNAGRODZENIA 

BEZOSOBOWE
0,00 0,00 0,00 2 533,98 0,00 2 533,98 0,00 2 533,98 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00

4710

WPŁATY NA PPK 

FINANSOWANE PRZEZ 

PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY

0,00 0,00 0,00 38,01 0,00 38,01 0,00 38,01 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 211,00 0,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW 

I WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 353,00 0,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 53 058,00 0,00 53 058,00 53 058,00 0,00 53 058,00 0,00 53 058,00 0,00 0,00 0,00

113,78

5 701,00

2 000,00

2 000,00

0,00

1 210,00

211,00

30,00

5 701,00

0,00

429,01

2 533,98

2 700,00

38,01

53 058,00

353,00

196,00

2 / 6



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Dział

z tego:

wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf
wydatki majątkowe

10

Nazwa

Dotacje ogółem

85228

USŁUGI OPIEKUŃCZE 

I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE

42 708,00 0,00 42 708,00 42 708,00 0,00 42 708,00 0,00 42 708,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

42 708,00 0,00 42 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 258,00 0,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00

4170
WYNAGRODZENIA 

BEZOSOBOWE
0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 350,00 0,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 9 998 510,00 0,00 9 998 510,00 9 998 510,00 0,00 9 998 510,00 0,00 9 998 510,00 0,00 0,00 0,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

9 791 000,00 0,00 9 791 000,00 9 791 000,00 0,00 9 791 000,00 0,00 9 791 000,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00

0,00

42 708,00

258,00

1 850,00

0,00

10 350,00

9 791 000,00

10 350,00

9 998 510,00

30 000,00

3 / 6



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Dział

z tego:

wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf
wydatki majątkowe

10

Nazwa

Dotacje ogółem

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

9 791 000,00 0,00 9 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 0,00 0,00 8 425 825,00 0,00 8 425 825,00 0,00 8 425 825,00 0,00 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 0,00 200 594,00 0,00 200 594,00 0,00 200 594,00 0,00 0,00 0,00

4040
DODATKOWE 

WYNAGRODZENIE ROCZNE
0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 0,00 1 120 262,00 0,00 1 120 262,00 0,00 1 120 262,00 0,00 0,00 0,00

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

0,00 0,00 0,00 5 649,00 0,00 5 649,00 0,00 5 649,00 0,00 0,00 0,00

4440

ODPISY NA ZAKŁADOWY 

FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH

0,00 0,00 0,00 8 170,00 0,00 8 170,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00

4710

WPŁATY NA PPK 

FINANSOWANE PRZEZ 

PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY

0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 510,00 0,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW 

I WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 0,00 510,00 0,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI 

DLA OPIEKUNÓW

207 000,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

510,00

1 120 262,00

5 649,00

8 170,00

500,00

510,00

8 425 825,00

30 000,00

0,00

0,00

200 594,00

207 000,00

4 / 6



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Dział

z tego:

wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf
wydatki majątkowe

10

Nazwa

Dotacje ogółem

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE 

Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 

POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE
0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 10 568 539,00 0,00 10 568 539,00 10 568 539,00 0,00 10 568 539,00 0,00 10 568 539,00 0,00 0,00 0,00

Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

6,85 865,67 872,52 6,85 865,67 6,85 865,67 872,52 0,00 0,00 0,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6,85 865,67 872,52 6,85 865,67 6,85 865,67 872,52 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

6,85 865,67 872,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA 

I UPOSAŻENIA WYPŁACANE 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 5,74 725,14 5,74 725,14 730,88 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 1,11 140,53 1,11 140,53 141,64 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 020,00 0,00 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 020,00 0,00 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00

0,00

10 568 539,00

II. Środki z Funduszu Pomocy - pomoc obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Plan po zmianach

z tego:

wydatki bieżące wydatki majątkowe

10

872,52

872,52

0,00

730,88

141,64

5 020,00

5 020,00

5 / 6



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16

Dział

z tego:

wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Plan po zmianach

Rozdział Paragraf
wydatki majątkowe

10

Nazwa

Dotacje ogółem

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY

5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA 

TERYTORIUM RP

0,00 0,00 0,00 4 605,54 0,00 4 605,54 0,00 4 605,54 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 414,46 0,00 414,46 0,00 414,46 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 0,00 31 903,00 31 903,00 0,00 31 903,00 0,00 31 903,00 31 903,00 0,00 0,00 0,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 31 903,00 31 903,00 0,00 31 903,00 0,00 31 903,00 31 903,00 0,00 0,00 0,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH 

W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 31 903,00 31 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYPŁACANE OBYWATELOM 

UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA 

TERYTORIUM RP

0,00 0,00 0,00 0,00 30 086,19 0,00 30 086,19 30 086,19 0,00 0,00 0,00

4740

WYNAGRODZENIA 

I UPOSAŻENIA WYPŁACANE 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 0,00 0,00 752,72 0,00 752,72 752,72 0,00 0,00 0,00

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ 

PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 0,00 149,87 0,00 149,87 149,87 0,00 0,00 0,00

4860

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE 

NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 0,00 0,00 914,22 0,00 914,22 914,22 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 5 026,85 32 768,67 37 795,52 5 026,85 32 768,67 5 026,85 32 768,67 37 795,52 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM I, II 10 573 565,85 32 768,67 10 606 334,52 10 573 565,85 32 768,67 10 573 565,85 32 768,67 10 606 334,52 0,00 0,00 0,00

37 795,52

31 903,00

0,00

30 086,19

752,72

149,87

914,22

10 606 334,52

414,46

31 903,00

0,00

4 605,54

6 / 6


